

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した福井管内道路照明施設維持補修工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年2月26日

発注者 住所 福井県福井市花堂南2丁目14-7

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

福井河川国道事務所長 野村 文彦

受注者 住所 福井県福井市豊島二丁目6番7号

氏名 株式会社マルツ電波

代表取締役 土谷 高歳

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		29,313,007	
道路照明維持補修工						
		式	1		16,268,609	
補修・材料費						
		式	1		12,574,249	
照明器具取替	KCE050-2					
		台	50	141,889	7,094,450	
照明器具取替	KCE070-2					
		台	20	150,013	3,000,260	
シヨイントボックス取替	1灯単独用					
		個	4	10,370	41,480	
シヨイントボックス取替	連続用					
		個	1	12,618	12,618	
自動点滅器取替	200V/6A 金具式受台付					
		個	1	5,903	5,903	
自動点滅器取替	100V/6A 金具式受台付					
		個	1	5,361	5,361	
自動点滅器取替	200V/6A ニップル式受台付					
		個	1	6,760	6,760	
自動点滅器取替	100V/6A ニップル式受台付					
		個	1	6,218	6,218	
自動点滅器取替	200V/6A プラグイン式					
		個	8	4,847	38,776	
自動点滅器取替	100V/6A プラグイン式					
		個	1	4,305	4,305	
管理番号札 材料のみ	道路照明用 (ステンレスバンド式)					
		枚	45	2,996	134,820	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明柱取替 接続型	IS10.3B-C ベース式埋込型	基	2	282,425	564,850	
照明柱取替 接続型	IS8.3B-S ベース式埋込型	基	1	250,834	250,834	
照明柱取替 単独型	IS10.3B-S ベース式埋込型	基	4	287,841	1,151,364	
照明柱取替 単独型	IS8.3B-S ベース式埋込型	基	1	256,250	256,250	
巡回費		式	1		937,980	
ライトバン巡回点検(夜間)嶺北管内		回	6	13,566	81,396	
ライトバン巡回点検(夜間)福井管内(牛ノ谷方面)		回	6	21,202	127,212	
ライトバン巡回点検(夜間)福井管内(大谷方面)		回	6	27,782	166,692	
ライトバン巡回点検(夜間)敦賀管内		回	6	50,582	303,492	
ライトバン巡回点検(夜間)嶺南管内		回	6	43,198	259,188	
補修移動費		式	1		2,078,526	
補修移動費(A)嶺北管内	ライトバン	回	9	10,091	90,819	
補修移動費(A)福井管内	ライトバン	回	17	18,088	307,496	
補修移動費(A)敦賀管内	ライトバン	回	15	8,151	122,265	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補修移動費 (A) 嶺南管内	ライトバン					
		回	10	16,084	160,840	
補修移動費 (B) 嶺北管内	ライトバン+リフト車					
		回	1	21,915	21,915	
補修移動費 (B) 福井管内	ライトバン+リフト車					
		回	8	32,719	261,752	
補修移動費 (B) 敦賀管内	ライトバン+リフト車					
		回	14	17,898	250,572	
補修移動費 (B) 嶺南管内	ライトバン+リフト車					
		回	7	29,704	207,928	
トンネル照明清掃移動費 (福井管内)						
		回	1	55,672	55,672	
トンネル照明清掃移動費 (敦賀管内)						
		回	1	144,507	144,507	
トンネル照明清掃移動費 (嶺南管内)						
		回	1	23,946	23,946	
トンネル照明清掃移動費 (夜間) (嶺北管内)	全トンネル					
		回	1	385,955	385,955	
トンネル照明清掃移動費 (夜間) (嶺南管内)	後瀬山トンネル・勢浜トンネル					
		回	1	44,859	44,859	
現地作業						
		式	1		677,854	
現地作業 (A)	2h					
		回	32	15,407	493,024	
現地作業 (B)	4h					
		回	6	30,805	184,830	
トンネル照明維持修繕工						
		式	1		9,599,904	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トシ照明器具清掃工						
		式	1		9,599,904	
照明器具点検清掃工(表面清掃)	福井管内					
		灯	853	1,494	1,274,382	
照明器具点検清掃工(表面清掃)	敦賀管内					
		灯	1,470	1,494	2,196,180	
照明器具点検清掃工(表面清掃)	嶺南管内					
		灯	123	1,494	183,762	
照明器具点検清掃工(表面清掃)	嶺北管内(夜間施工)					
		灯	2,646	2,010	5,318,460	
照明器具点検清掃工(表面清掃)	嶺南管内(夜間施工)					
		灯	312	2,010	627,120	
仮設工						
		式	1		3,444,494	
交通管理工						
		式	1		3,444,494	
交通誘導警備員(通常作業)						
		式	1		918,168	
交通誘導警備員(照明器具清掃)	昼間施工					
		式	1		1,806,957	
交通誘導警備員(照明器具清掃)	夜間施工					
		式	1		719,369	
直接工事費						
		式	1		29,313,007	
共通仮設費						
		式	1		3,707,676	
共通仮設費						
		式	1		55,726	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		55,726	
道路施設台帳基本データ作成費						
		式	1		55,726	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,651,950	
純工事費						
		式	1		33,020,683	
現場管理費						
		式	1		15,477,012	
工事原価						
		式	1		48,497,695	
一般管理費等						
		式	1		8,962,305	
工事価格						
		式	1		57,460,000	
消費税相当額						
		式	1		5,746,000	
工事費計						
		式	1		63,206,000	